<u>रिक्ति</u>

एम्स, नई दिल्ली के जैवभौतिकी विभाग में भारत सरकार के डीएचआर-आईसीएमआर द्वारा वित तपोषित परियोजना "ब्रेस्ट कैंसर में पी53 ओलिगोमेरीजेशन डोमेन म्यूटेशन की क्रिया में सुधार करने हेतु चिकित्सा सम्बंधी पी53 सक्रियकारक अणुओं की जांच" संबंधी शीर्षक के तहत निम् निलखित अनियमित/संविदात्मक पद हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

क्र. सं.	पद का नाम	अनिवार्य पात्रता/ अनुभव	वेतन	परियोजना की अवधि
1.	कनिष्ठ अनुसंधान फेलो	ए.एस.सी (जैवभौतिकी / जैवरसायन / जैवप्रौद्योगिकी / बायोइनफारमैटिक्स) उम्मीदवार को क्लोनिंग, लार्ज स्केल एक्स्प्रेशन, प्रोटीन प् यूरीफिकेशन, क्रिस्टलाइजेशन एवं जैवभौतिकी तकनीक का अनुभव होना चाहिए बायोइनफारमैटिक्स में अन्भव को भी मान्य माना	समेकित वेतन 31000 रु+24% एचआरए	6 महीने
		जाएगा।		

<u>महत्वपूर्ण</u>:-

- इच्छुक उम्मीदवार दिनांक 20 अगस्त 2023, 5 बजे पूर्वाहन तक अपना बायोडाटा, अधोहर ताक्षरी को डाक अथवा ई-मेल द्वारा भेजें।
- 2. केवल चयानित उम्मीदवार को ही साक्षात्कार हेतु बुलाया जाएगा।
- 3. चयन के समय उम्मीदवार शैक्षिक योग्यता तथा अनुभव सम्बंधी सभी प्रमाणपत्र अपने साथ लाएं
- इस पद हेतु साक्षात्कार के लिए कोई यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता देय नहीं होगा।

कमरा संख्या 3006, तृतीय मंजिल, टीचिंग ब्लॉक जैवभौतिकी विभाग एम्स.

नई दिल्ली 110029

ई:मेल:tempjrf@gmail.com

VACANCY

Applications are invited for the following temporary/contractual post in the Research Project entitled "<u>Screening of therapeutic p53 activator molecules to restore the function of p53 oligomerization domain mutants in breast cancer</u>" funded by DHR-ICMR, Government of India, in the Department of Biophysics, AIIMS New Delhi

S. No	Name of the position	Essential qualification/experiences	Salary	Duratio n of the project
1.	Junior	M.Sc	Consolidated	
	Research	(Biophysics/Biochemistry/Biotechnology/	pay Rs.31000 +	6
	Fellow	Bioinformatics). Candidate should have an experience in cloning, large-scale expression and protein purification, crystallization, and biophysical techniques. Experience in Bioinformatics will also be considered.	24% HRA	months

Important:-

- 1. Interested candidates may send their CV by post or email to the undersigned not later than 20th August 2023 by 5 PM.
- 2. Only the selected candidate will be called for the online interview.
- 3. Upon selection the applicant must bring all the testimonials of Education Qualification and Experience certificates along with himself/herself.
- 4. No TA/DA will be given for the same.

R.No.3006, 3rd Floor Tech.Block Department of Biophysics AIIMS New Delhi-110029

Email: tempjrf@gmail.com